



Condor A/S

CVR-nr. 27 34 75 33

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2013.

Michael Erik Yde Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Condor A/S Sydvestvej 125 C 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 27 34 75 33
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	(Formand) Ole Jørgen Jensen Birgitte Ernst Michael Erik Yde Marcussen
Direktion	Michael Erik Yde Marcussen, Civilingeniør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkallé 112, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i metalraffineringsvirksomheder og metalfabrikationsvirksomheder samt direkte eller indirekte, at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2012/2013 ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 18.210 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2013/2014.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Driftsresultat	0	0
Andre finansielle indtægter	24.280	24.100
Resultat før skat	24.280	24.100
1 Skat af årets resultat	-6.070	-6.025
Årets resultat	18.210	18.075
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.210	18.075
Disponeret i alt	18.210	18.075

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.452.516</u>	<u>2.434.261</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.452.516</u>	<u>2.434.261</u>
Likvide beholdninger		<u>7</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.452.523</u>	<u>2.434.268</u>
Aktiver i alt		<u>2.452.523</u>	<u>2.434.268</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
2	Aktiekapital	2.000.000	2.000.000
3	Overført resultat	446.453	428.243
Egenkapital i alt		<u>2.446.453</u>	<u>2.428.243</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>6.070</u>	<u>6.025</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.070</u>	<u>6.025</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.070</u>	<u>6.025</u>
Passiver i alt		<u>2.452.523</u>	<u>2.434.268</u>

4 Nærtstående parter

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>6.070</u>	<u>6.025</u>
	<u>6.070</u>	<u>6.025</u>
2. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli 2012	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2012	428.243	410.168
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.210</u>	<u>18.075</u>
	<u>446.453</u>	<u>428.243</u>
4. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
DAN-ENGINEERING A/S, Sydvestvej 125 C 1, 2600 Glostrup		